
 

 

UCHWAŁA NR XXII/157/2015 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetowych w budżecie Gminy Ksawerów na 2015 r. 

w wysokości 143.840,00 zł, polegających na: 

1. Zmniejszeniu: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale - 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 

227.000,00 zł, 

b) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale - 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami – o kwotę 2.977,92 zł, 

c) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale - 75414 – Obrona cy-

wilna – o kwotę 2.000,00 zł, 

d) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale - 75421 – Zarządzanie 

kryzysowe – o kwotę 5.000,00 zł, 

e) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale - 80195 – Pozostała działalność – o kwotę 50.000,00 zł, 

f) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale - 85195 – Pozostała działalność – o kwotę 40.000,00 zł, 

g) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale - 90019 – Wpłaty i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – o kwotę 8.000,00 zł. 

2. Zwiększeniu: 

a) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale - 60016 – Drogi publiczne gminne – o kwotę 55.397,92 zł, 

b) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale - 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego – o kwotę 9.000,00 zł, 

c) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale - 80101 – Szkoły podstawowe – o kwotę 

117.000,00 zł, 

d) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale - 85149 – Programy profilaktyki zdrowotnej – o kwotę 

1.740,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2015 r.

Poz. 5802



e) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale - 90019 – Wpłaty i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – o kwotę 8.000,00 zł, 

zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 w uchwale nr V/25/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Paragraf 5 w uchwale nr V/25/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2015 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2015 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.242.892,57 zł, który zostanie sfinansowany: 

Przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.311.715,32 zł, 

Uruchomieniem wolnych środków w kwocie 931.177,25 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetowych w wysokości 3.455.527,57 zł z następujących tytułów: 

Uruchomienia wolnych środków w kwocie 2.143.812,25 zł. 

Zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.311.715,32 zł. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetowych w wysokości 1.212.635,00 zł z następujących tytułów: 

Spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 1.212.635,00 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 4 w uchwale nr V/25/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2015 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 w uchwale nr V/25/2015 Rady Gminy Ksawerów z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2015 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Maria Wróbel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5802



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXII/157/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

Dział Rozdział Rodzaj Pozycja Wyszczególnie-

nie Razem 

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżetowych 

na wynagro-

dzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

bieżące 

jednostek 

budżeto-

wych 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadcze-

nia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy 

z dnia 27 

sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Wypłaty z 

tytułu porę-

czeń i gwaran-

cji udzielo-

nych przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego, 

przypadające 

do spłaty w 

danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy  

z dnia 27 

sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych 

Inwestycje i 

zakupy inwe-

stycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 

27 sierpnia 

2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

600       
Transport i 

łączność 
-171 

602,08 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -271 602,08 0,00 0,00 

  60014     
Drogi publiczne 

powiatowe 
-227 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne -227 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 0,00 0,00 

      0292 
Przebudowa 

drogi powiatowej 

nr 3303E - IV 

etap ul. Szkolna 

-227 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 0,00 0,00 

  60016     
Drogi publiczne 

gminne 55 397,92 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 602,08 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne 55 397,92 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 602,08 0,00 0,00 

      0023 
Bieżące utrzy-

manie dróg 

gminnych 
100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0294 

Przebudowa 

drogi dojazdowej 

do gruntów 

rolnych na 

działce nr 2163/2 

w Ksawerowie 

-9 743,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 743,77 0,00 0,00 

      0301 
Remont ulicy 

Wschodniej w 

Ksawerowie na 

odcinku pomię-

-13 582,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 582,55 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5802



dzy ulicami 

Obwodową i 

Nowotki 

      0323 
Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Orzechowa w 

Ksawerowie 
-1 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 121,43 0,00 0,00 

      0324 
Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Sadowa w 

Ksawerowie 
-1 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 121,43 0,00 0,00 

      0325 

Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Kosmowskiej 

(od ul. Wolskiej 

do asfaltu) w 

Ksawerowie 

-1 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 121,43 0,00 0,00 

      0326 
Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Dolna w 

Ksawerowie 
-1 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 121,43 0,00 0,00 

      0327 
Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Rataja w 

Ksawerowie 
290,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290,08 0,00 0,00 

      0328 
Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Piękna w 

Ksawerowie 
-2 532,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 532,94 0,00 0,00 

      0329 

Budowa na-

wierzchni drogi: 

ul. Hanki Sawic-

kiej w Ksawero-

wie 

-1 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 121,42 0,00 0,00 

      0339 
Montaż rynien 

odwadniających 

w ul. Zielonej w 

Ksawerowie 
-13 425,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 425,76 0,00 0,00 

700       
Gospodarka 

mieszkaniowa -2 977,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 977,92 0,00 0,00 

  70005     

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa-

mi 
-2 977,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 977,92 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne -2 977,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 977,92 0,00 0,00 

      0330 

Zamontowanie 

przedłużek i 

nasad komino-

wych w budynku 

mieszkalnym 

wielorodzinnym 

w Ksawerowie 

przy ulicy 

Giełdowej 12, 

położonym na 

-2 977,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 977,92 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5802



działce oznaczo-

nej numerem 

ewidencyjnym 

2161/17 

750       
Administracja 

publiczna 9 000,00 3 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075     
Promocja jedno-

stek samorządu 

terytorialnego 
9 000,00 3 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne 9 000,00 3 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0033 Promocja Gminy 9 000,00 3 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754       

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona przeciw-

pożarowa 
-7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414     Obrona cywilna -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0077 Wydatki na rzecz 

obrony cywilnej -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421     
Zarządzanie 

kryzysowe -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0019 
Gminny Zespół 

Reagowania 

Kryzysowego 
-5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801       
Oświata i wy-

chowanie 67 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  80101     
Szkoły podsta-

wowe 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0006 Utrzymanie SP w 

Ksawerowie 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195     
Pozostała dzia-

łalność -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

      0299 
Projekt budowy 

Przedszkola w 

Ksawerowie 
-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 

851       Ochrona zdrowia -38 260,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

  85149     
Programy 

polityki zdrowot-

nej 
1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0250 Biała sobota 1 740,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195     
Pozostała dzia-

łalność -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5802



    
Wła-

sne   Własne -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

      0205 

Projekt i wyko-

nanie zagospoda-

rowania terenu 

wraz z ogrodze-

niem wokół 

Ośrodka Zdrowia 

w Ksawerowie; I 

etap – Projekt 

budowlany z 

uzyskaniem 

pozwolenia na 

budowę oraz 

wykonanie 

schodów ze-

wnętrznych do 

Ośrodka Zdro-

wia, II etap – 

Demontaż 

starych schodów 

z zabudową 

miejsca po nich 

oraz wymiana 

istniejącej 

nawierzchni 

(płyty drogowe) 

na kostkę bruko-

wą na podjeździe 

do Ośrodka 

Zdrowia wraz z 

jego odwodnie-

niem 

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 

900       

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 
0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019     

Wpływy i 

wydatki związa-

ne z gromadze-

niem środków z 

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
Wła-

sne   Własne 0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0111 

Utrzymanie 

terenów zielo-

nych - wydatki 

związane z 

ochroną środowi-

ska 

0,00 -8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        Razem -143 

840,00 112 700,00 108 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 580,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5802



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXII/157/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział 
Roz-

dział 

Para-

graf 

Pozy-

cja 
Wyszczególnienie 

Plan począt-

kowy 

Dotychczasowe 

zmiany 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po zmia-

nach 
010       Rolnictwo i łowiectwo 1 598 355,75 1 997 122,19 0,00 0,00 3 595 477,94 

  01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 1 598 355,75 1 997 122,19 0,00 0,00 3 595 477,94 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 355,75 1 300 459,11 0,00 0,00 2 898 814,86 

      0207 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej – tłocznej w ul. 

Modrej w Ksawerowie 
39 470,83 18 691,26 0,00 0,00 58 162,09 

      0242 
Budowa rurociągów drenarskich w ul. Modrej w 

Ksawerowie 
20 000,00 13 348,01 0,00 0,00 33 348,01 

      0254 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Zaradzyńskiej i ul. Słonecz-

nej w Ksawerowie 
200 000,00 -112 048,58 0,00 0,00 87 951,42 

      0271 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Penelopy w Ksawerowie 
0,00 203 140,27 0,00 0,00 203 140,27 

      0279 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar-

nej z odejściami w kierunku posesji w ul. Ludowej 

w Ksawerowie 
250 000,00 181 795,25 0,00 0,00 431 795,25 

      0282 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar-

nej z odejściami w kierunku posesji w ul. Bema w 

Ksawerowie 
300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

      0287 
Projekt i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 

Hubala w Ksawerowie 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

      0288 

Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z odejściami w kierunku posesji, 

budowa przepompowni wraz z zasilaniem energe-

tycznym przepompowni ścieków w ul. Nowej i 

budowa drogi w ul. Nowej w Ksawerowie 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

      0289 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

ul. Konopnickiej w Ksawerowie 
200 000,00 -22 744,37 0,00 0,00 177 255,63 

      0290 Budowa sieci wodociągowej w ul. Ksawerowskiej 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5802



w Ksawerowie 

      0291 
Budowa sieci wodociągowej w ul. Widzewskiej w 

Ksawerowie 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

      0306 

Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej z odejściami w kierunku posesji w ul. 

Bocznej w Ksawerowie na odcinku od ul. 

Wschodniej do ul. Dobrej 

0,00 374 000,00 0,00 0,00 374 000,00 

      0307 
Projekt sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

w ul. Kościuszki w Ksawerowie 
0,00 21 500,00 0,00 0,00 21 500,00 

      0308 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar-

nej w ul. Łódzkiej na odcinku od ul. Ludowej do 

pos. Nr 110 w Ksawerowie 
0,00 89 493,13 0,00 0,00 89 493,13 

      0309 
Projekt i wykonanie sieci wodociągowej na połą-

czeniu ul. Ludowa i ul. Górna w Ksawerowie 
0,00 33 500,00 0,00 0,00 33 500,00 

      0314 
Budowa sieci wodociągowej z odejściami w kie-

runku posesji w ul. Bema w Ksawerowie 
0,00 223 640,00 0,00 0,00 223 640,00 

      0315 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Bema w Ksawerowie 
0,00 55 191,16 0,00 0,00 55 191,16 

      0319 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej z odejściami w ul. Nowej w Ksawerowie 
0,00 688 252,98 0,00 0,00 688 252,98 

      0336 
Projekt sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Gwiezdnej w Ksawerowie 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

      0338 
Budowa przyłącza wodociągowego do działki, na 

której znajdują się budynki A, B, C, D, E, F przy 

ul. Szkolnej w Ksawerowie 
0,00 31 700,00 0,00 0,00 31 700,00 

      1013 
Fundusz sołecki - Budowa przyłącza wodociągo-

wego do działki, na której znajdują się budynki A, 

B, C, D, E, F przy ul. Szkolnej 12 w Ksawerowie 
28 884,92 0,00 0,00 0,00 28 884,92 

    6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 592 162,55 0,00 0,00 592 162,55 

      0254 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Zaradzyńskiej i ul. Słonecz-

nej w Ksawerowie 
0,00 245 600,53 0,00 0,00 245 600,53 

      0279 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar-

nej z odejściami w kierunku posesji w ul. Ludowej 

w Ksawerowie 
0,00 199 560,13 0,00 0,00 199 560,13 

      0315 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Bema w Ksawerowie 
0,00 147 001,89 0,00 0,00 147 001,89 

    6059   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 104 499,30 0,00 0,00 104 499,30 

      0254 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Zaradzyńskiej i ul. Słonecz-

nej w Ksawerowie 
0,00 43 341,28 0,00 0,00 43 341,28 

      0279 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitar-

nej z odejściami w kierunku posesji w ul. Ludowej 
0,00 35 216,50 0,00 0,00 35 216,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5802



w Ksawerowie 

      0315 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami w 

kierunku posesji w ul. Bema w Ksawerowie 
0,00 25 941,52 0,00 0,00 25 941,52 

    6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 1,23 0,00 0,00 1,23 

      0321 
Zakup odcinka sieci wodno-kanalizacyjnej w 

działce 1311/6 (ul. Żeromskiego) 
0,00 1,23 0,00 0,00 1,23 

600       Transport i łączność 1 336 907,09 2 927 585,58 -271 892,16 290,08 3 992 890,59 

  60004     Lokalny transport zbiorowy 8 884,00 0,00 0,00 0,00 8 884,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 884,00 0,00 0,00 0,00 8 884,00 

      1014 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu sygnalizacji 

świetlnej przyciskowej dla pieszych na skrzyżowa-

niu ulicy Mały Skręt z ul. Łódzką 
8 884,00 0,00 0,00 0,00 8 884,00 

  60014     Drogi publiczne powiatowe 834 137,25 0,00 -227 000,00 0,00 607 137,25 

    6300   

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 

834 137,25 0,00 -227 000,00 0,00 607 137,25 

      0292 
Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E - IV etap 

ul. Szkolna 
834 137,25 0,00 -227 000,00 0,00 607 137,25 

  60015     Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0295 
Projekt i wykonanie budowy drogi: ul. Żeromskie-

go i ul. Wschodniej w Ksawerowie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      0301 
Remont ulicy Wschodniej w Ksawerowie na od-

cinku pomiędzy ulicami Obwodową i Nowotki 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016     Drogi publiczne gminne 469 884,92 2 873 408,46 -44 892,16 290,08 3 298 691,30 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 884,92 2 873 408,46 -44 892,16 290,08 3 298 691,30 

      0293 
Budowa drogi ul. Handlowej (od ul. Nowotki do 

ul. Cichej) w Ksawerowie 
200 000,00 502 236,54 0,00 0,00 702 236,54 

      0294 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

na działce nr 2163/2 w Ksawerowie 
30 000,00 809 211,34 -9 743,77 0,00 829 467,57 

      0295 
Projekt i wykonanie budowy drogi: ul. Żeromskie-

go i ul. Wschodniej w Ksawerowie 
220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

      0301 
Remont ulicy Wschodniej w Ksawerowie na od-

cinku pomiędzy ulicami Obwodową i Nowotki 
0,00 689 800,00 -13 582,55 0,00 676 217,45 

      0302 Przebudowa ulicy Żeromskiego w Ksawerowie 0,00 386 619,71 0,00 0,00 386 619,71 

      0320 
Budowa drogi i kanalizacji deszczowej w ul. No-

wej w Ksawerowie 
0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

      0322 
Projekt chodnika w ul. Zachodniej (od ul. Sienkie-

wicza do ul. Widzewskiej) 
0,00 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5802



      0323 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Orzechowa w 

Ksawerowie 
0,00 80 268,00 -1 121,43 0,00 79 146,57 

      0324 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Sadowa w Ksawe-

rowie 
0,00 144 963,29 -1 121,43 0,00 143 841,86 

      0325 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Kosmowskiej (od 

ul. Wolskiej do asfaltu) w Ksawerowie 
0,00 42 558,40 -1 121,43 0,00 41 436,97 

      0326 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Dolna w Ksawero-

wie 
0,00 82 872,62 -1 121,43 0,00 81 751,19 

      0327 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Rataja w Ksawe-

rowie 
0,00 82 607,97 0,00 290,08 82 898,05 

      0328 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Piękna w Ksawe-

rowie 
0,00 77 519,48 -2 532,94 0,00 74 986,54 

      0329 
Budowa nawierzchni drogi: ul. Hanki Sawickiej w 

Ksawerowie 
0,00 75 573,43 -1 121,42 0,00 74 452,01 

      0333 
Projekt przebudowy drogi wraz z odwodnieniem i 

chodnikiem w ul. Bema 
0,00 4 031,00 0,00 0,00 4 031,00 

      0339 
Montaż rynien odwadniających w ul. Zielonej w 

Ksawerowie 
0,00 83 546,68 -13 425,76 0,00 70 120,92 

      1019 
Fundusz sołecki - Projekt chodnika na ul. Łódzkiej 

od ul. Cegielnianej do ul. Ksawerowskiej 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

      1020 
Fundusz sołecki - Projekt przebudowy drogi wraz z 

odwodnieniem i chodnikiem w ul. Bema 
8 884,92 0,00 0,00 0,00 8 884,92 

      1021 
Fundusz sołecki - Projekt chodnika w ul. Zachod-

niej (od ul. Sienkiewicza do ul. Widzewskiej) 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

  60095     Pozostała działalność 24 000,92 54 177,12 0,00 0,00 78 178,04 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,92 54 177,12 0,00 0,00 78 178,04 

      0303 
Wykonanie studni chłonnej w ul. Ludowej w Ksa-

werowie 
0,00 24 558,22 0,00 0,00 24 558,22 

      0311 
Utwardzenie terenu na działce nr ewid. 356/10  

ul. Kościuszki 3h w Ksawerowie 
0,00 28 818,90 0,00 0,00 28 818,90 

      0332 Projekt odwodnienia w ul. Bednarskiej 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

      1022 
Fundusz sołecki - Projekt odwodnienia w ul. Bed-

narskiej 
4 000,92 0,00 0,00 0,00 4 000,92 

      1023 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu odwodnie-

nia i budowa odwodnienia w ul. Żytniej 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

      1024 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu odwodnie-

nia w ul. Spółdzielczej 
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

700       Gospodarka mieszkaniowa 264 000,00 76 000,00 -2 977,92 0,00 337 022,08 

  70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264 000,00 76 000,00 -2 977,92 0,00 337 022,08 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 76 000,00 -2 977,92 0,00 273 022,08 

      0218 Remont, docieplenie i adaptacja części budynku 200 000,00 50 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5802



OSP na potrzeby świetlicy wiejskiej - termomo-

dernizacja budynku przy ul. Hubala położonym na 

działkach o nr ewid. 360/2, 360/4, 360/5 w Gminie 

Ksawerów 

      0330 

Zamontowanie przedłużek i nasad kominowych w 

budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Ksawe-

rowie przy ulicy Giełdowej 12, położonym na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

2161/17 

0,00 26 000,00 -2 977,92 0,00 23 022,08 

    6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 

      0113 Zakup gruntów 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 

750       Administracja publiczna 24 000,00 9 573,00 0,00 0,00 33 573,00 

  75011     Urzędy wojewódzkie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

    6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

      0296 
Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogra-

mowaniem dla potrzeb ewidencji ludności 
4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

  75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 13 600,00 

    6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
20 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 13 600,00 

      0064 Komputeryzacja i informatyzacja urzędu 20 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 13 600,00 

  75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 973,00 0,00 0,00 15 973,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 973,00 0,00 0,00 3 973,00 

      0280 
Ustawienie dwóch witaczy na terenie Gminy Ksa-

werów 
0,00 3 973,00 0,00 0,00 3 973,00 

    6057   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

      0280 
Ustawienie dwóch witaczy na terenie Gminy Ksa-

werów 
0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

    6170   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 
0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      0341 

Dofinansowanie zakupu samochodu do rozpozna-

wania stref skażeń chemicznych i ekologicznych 

dla Komendy Państwowej Powiatowej Straży 

Pożarnej w Pabianicach 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

758       Różne rozliczenia 380 302,00 -379 989,38 0,00 0,00 312,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5802



  75818     Rezerwy ogólne i celowe 380 302,00 -379 989,38 0,00 0,00 312,62 

    6800   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 380 302,00 -379 989,38 0,00 0,00 312,62 

      0081 Rezerwa celowa 380 302,00 -379 989,38 0,00 0,00 312,62 

801       Oświata i wychowanie 313 113,75 -167 860,00 -50 000,00 0,00 95 253,75 

  80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 19 040,00 0,00 0,00 19 040,00 

    6067   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 16 184,00 0,00 0,00 16 184,00 

      0331 
Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gmi-

nie Ksawerów 
0,00 16 184,00 0,00 0,00 16 184,00 

    6069   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 2 856,00 0,00 0,00 2 856,00 

      0331 
Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gmi-

nie Ksawerów 
0,00 2 856,00 0,00 0,00 2 856,00 

  80110     Gimnazja 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

      0337 
Założenie monitoringu w hali sportowej przy 

Gimnazjum w Ksawerowie 
0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

  80195     Pozostała działalność 313 113,75 -199 900,00 -50 000,00 0,00 63 213,75 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 113,75 -199 900,00 -50 000,00 0,00 63 213,75 

      0217 Termomodernizacja Gimnazjum w Ksawerowie 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

      0299 Projekt budowy Przedszkola w Ksawerowie 300 000,00 -200 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 

      1026 
Fundusz sołecki - Budowa siłowni na powietrzu 

przy budynku usługowym w Nowej Gadce przy ul. 

Ogrodników 59 
13 113,75 0,00 0,00 0,00 13 113,75 

851       Ochrona zdrowia 210 000,00 -160 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

  85195     Pozostała działalność 210 000,00 -160 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -160 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

      0205 

Projekt i wykonanie zagospodarowania terenu 

wraz z ogrodzeniem wokół Ośrodka Zdrowia w 

Ksawerowie; I etap – Projekt budowlany z uzyska-

niem pozwolenia na budowę oraz wykonanie 

schodów zewnętrznych do Ośrodka Zdrowia, II 

etap – Demontaż starych schodów z zabudową 

miejsca po nich oraz wymiana istniejącej na-

wierzchni (płyty drogowe) na kostkę brukową na 

podjeździe do Ośrodka Zdrowia wraz z jego od-

wodnieniem 

210 000,00 -160 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 

900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 355,00 0,00 0,00 8 355,00 

  90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 355,00 0,00 0,00 8 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5802



    6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 355,00 0,00 0,00 8 355,00 

      0277 Budowa oświetlenia na ul. Cienistej w Ksawerowie 0,00 142,00 0,00 0,00 142,00 

      0278 
Budowa oświetlenia na ul. Orzechowej w Ksawe-

rowie 
0,00 213,00 0,00 0,00 213,00 

      1027 
Fundusz sołecki - Wykonanie projektu i budowa 

oświetlenia w ul. Dobrej i ul. Wiśniowej 
8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

926       Kultura fizyczna i sport 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  92601     Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    6060   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 
0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

      0335 
Zakup kosiarki samojezdnej na potrzeby Stadionu 

Sportowego Gminy Ksawerów 
0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

        Razem 4 134 678,59 4 322 786,39 -364 870,08 290,08 8 092 884,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5802



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXII/157/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

PRZYCHODY 

Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 
950     Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 143 812,25 

  15   Organ 2 143 812,25 

    0003 Uruchomienie wolnych środków 2 143 812,25 

952     
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
1 311 715,32 

  15   Organ 1 311 715,32 

    0001 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 0,00 

    0002 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 1 311 715,32 

      Razem 3 455 527,57 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXII/157/2015 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

BUDŻET GMINY KSAWERÓW NA 2015 ROK 

ROZCHODY 

Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 

992     Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 212 635,00 

  15   Organ 1 212 635,00 

    0004 PA-CO-BANK - umowa 32/KO/HK/2010 390 000,00 

    0005 PA-CO-BANK - umowa 92/KO/HK/2011 114 500,00 

    0006 Bank Gospodarstwa Krajowego umowa Ł/O/12/11/2263 360 000,00 

    0008 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 512/GW/P/2012 75 600,00 

    0009 WFOŚiGW w Łodzi - 666/OA/PD/2013 55 680,00 

    0010 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 736/ZI/P/2013 71 250,00 

    0011 Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej umowa 116/39/13 125 050,00 

    0012 WFOŚiGW w Łodzi - Budowa sieci wod.-kan. w ul. Penelopy 16 602,00 

    0013 Kredyt 0,00 

    0014 
WFOŚiGW w Łodzi - Budowa sieci wodociągowej w ul. 

Bema 
1 517,00 

    0015 WFOŚiGW w Łodzi - Budowa sieci wod.-kan. w ul. Bocznej 2 436,00 

      Razem 1 212 635,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5802


		2015-12-30T13:08:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




